

SATURDAY, JUNE 26, 2021

COMPANIES 5

**BAJAJ AUTO LIMITED**

CIN: L65993PN2007PLC130076

Regd. Office: Mumbai-Pune Road, Akurdi, Pune-411035

Tel: (020) 6610 6503, Fax: (020) 2740 7380

Email: investors@bajajauto.co.in Website: www.bajajauto.com

INFORMATION REGARDING 14TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC) / OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM)

NOTICE is hereby given that the 14th Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company is scheduled to be held on **Thursday, 22 July 2021 at 12.15 p.m.** through VC/OAVM without physical presence of the members at a common venue, in compliance with the provisions of the Companies Act 2013, ('the Act') MCA circulars dated 5 May 2020 read with circulars dated 8 April 2020 and 13 April 2020 (collectively referred to as "MCA Circulars") and SEBI circular dated 12 May 2020 and General Circular No. 02/2021 dated 13 January 2021, issued by the Ministry of Corporate Affairs and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12 May 2020 and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15 January 2021 issued by the Securities Exchange Board of India (SEBI), to transact the business as set out in the Notice convening the 14th AGM.

In compliance with the said MCA circulars and SEBI circulars, electronic copies of the Notice of the 14th AGM and Annual Report for FY2021 will be sent to all the members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depository Participants.

Members who have not registered their e-mail addresses and mobile numbers, are requested to furnish the same to the Company's Registrar and Share Transfer Agent viz. KFin Technologies Private Limited (hereinafter referred to as 'KFin'), and get their email address and mobile number registered by following the procedure mentioned in the link <https://ris.kfintech.com/clientservices/mobilereg/mobileemailreg.aspx> In case of queries, members are requested to write to einward.ris@kfintech.com or call at the toll-free number 1-800-309-4001.

The Notice of the 14th AGM and Annual Report for FY2021 will also be made available on the Company's website at www.bajajauto.com, website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of KFin at <https://evoting.kfintech.com>

The Company is providing remote e-voting facility ('remote e-voting') to all its members to cast their vote on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ('e-voting'). Detailed procedure for joining the AGM and remote e-voting/e-voting is provided in the Notice of AGM. Members attending the AGM through VC/OAVM will be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act.

Shareholders whose shareholding is in electronic mode are requested to direct notifications about change of address and updates about bank account details to their respective depository participant(s). Shareholders whose shareholding is in physical mode are requested to opt for the Electronic Clearing System (ECS) mode to receive dividend on time. We urge shareholders to utilize the ECS for receiving the dividends.

As per the Income Tax Act, 1961, as amended by the Finance Act, 2020, the dividend paid or distributed by a Company after 1 April 2020 shall be taxable in the hands of the Members. The Company shall deduct Tax at Source at the time of making the final dividend. Members are requested to submit the documents in accordance with the applicable provisions of the Income Tax Act 1961. The detailed tax rates, documents required for availing the applicable tax rates are provided in the notice of the AGM and on the Company's website at <https://www.bajajauto.com/investors/annual-reports> A detailed communication dated 15 June 2021 in this regard has already been sent to the shareholders and also uploaded on the Company's website at the said link.

For Bajaj Auto Limited

Place: Pune
Date: 25 June 2021Dr. J Sridhar
Company Secretary



बजाज ऑटो लिमिटेड



CIN: L65993PN2007PLC130076

नोंदणीकृत कार्यालय: मुंबई-पुणे रोड, आकुर्डी, पुणे ४११ ०३५.

दूरध्वनी: (०२०) ६६१० ६५०३ | फॅक्स: (०२०) २७४० ७३८०

ई-मेल: investors@bajajauto.co.in | संकेतस्थळ: www.bajajauto.com

व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी)/इतर ऑडिओ व्हिड्युअल मीन (ओएव्हीएम) च्या माध्यमातून १४ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेसंबंधित माहिती

सूचित करत आहोत की कंपनीच्या सदस्यांची १४ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा गुरुवार, २२ जुलै २०२१ रोजी दुपारी १२.१५ वाजता वार्षिक सर्वसाधारण सभेसाठी पाठविलेल्या सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार, व्यवसाय व्यवहार करण्यासाठी, कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या तरतुदींचे पालन करून, एका ठिकाणी सदस्यांनी प्रत्यक्ष उपस्थिती न लावता व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी)/इतर ऑडिओ व्हिड्युअल साधने ('ओएव्हीएम) च्या माध्यमातून, कॉर्पोरेट अफेयर्स मंत्रालय व सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी १/सीआयआर/पी/२०२०/७९ दिनांक १२ मे २०२० रोजी परिपत्रक क्रमांक सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी २/सीआयआर/पी/२०२१/१९ दि. १५ जानेवारी २०२१ रोजी भारतीय सिव्क्युरिटीज एक्सचेंज बोर्ड (सेबी) ने १४ व्या एजीएमला पाठविलेल्या सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार व्यवसायाचा व्यवहार करण्यासाठी आयोजित केली आहे.

नमूद केलेल्या एमसीए परिपत्रक आणि सेबीच्या परिपत्रकाच्या अनुषंगाने १४ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती आणि वित्तीय वर्ष २०२१ साठीचा वार्षिक अहवाल ज्या सदस्यांचा ई-मेल कंपनी/डिपॉझिटरी सहभागीमध्ये नोंदणीकृत आहेत अशा सर्व सदस्यांना पाठविल्या जातील.

ज्या सदस्यांनी त्यांचे ई-मेल आयडी आणि मोबाईल क्रमांक नोंदवले नाहीत, कृपया त्यांनी ते कंपनीच्या रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्झॅक्शन एजंटकडे केफिन टेक्नॉलॉजीज प्रायव्हेट लिमिटेड (यानंतर 'केफिन' म्हणून संबोधले जाईल) <https://ris.kfintech.com/clientservices/mobilereg/mobileemailreg.aspx> यावर नमूद केलेल्या प्रक्रियेचे अनुसरण करून नोंदणीकृत करावेत. काही प्रश्न असल्यास कृपया einward.ris@kfintech.com इथे मेल करा किंवा टोल फ्री नंबर 1-800-309-4001 वर कॉल करा.

१४ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि वित्तीय वर्ष २०२१ चा अहवाल कंपनीचे संकेतस्थळ - www.bajajauto.com, स्टॉक एक्सचेंजचे संकेतस्थळ - www.bseindia.com नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड चे संकेतस्थळ - www.nseindia.com आणि केफिनचे संकेतस्थळ - <https://evoting.kfintech.com> येथे उपलब्ध असेल.

वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत ठरविलेल्या सर्व ठरावांवर मतदान करण्यासाठी कंपनी आपल्या सर्व सदस्यांना रिमोट ई-मतदान सुविधा ('रिमोट ई-मतदान') उपलब्ध करून देत आहे. याव्यतिरिक्त, कंपनी वार्षिक सर्वसाधारण सभेदरम्यान (ई-मतदान) ई-मतदान सुविधा प्रदान करीत आहे. वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये सामील होण्याची विस्तृत प्रक्रिया आणि रिमोट ई-मतदान/ई-मतदान वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेमध्ये दिली गेली आहे. कायद्याच्या कलम १०३ अंतर्गत सदस्यांची गणना करण्याच्या हेतूने व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारे वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये उपस्थित सदस्यांची गणना केली जाईल.

ज्या भागधारकांचे शेअर्स इलेक्ट्रॉनिक रूपात आहेत त्यांना पत्ता बदलण्याविषयी सूचना आणि बँक खात्याच्या तपशीलांविषयी अद्ययावत त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्टला सूचना घाव्यात. ज्या भागधारकांचा भाग भौतिक रूपात आहे त्यांना वेळेवर लाभांश प्राप्त करण्यासाठी इलेक्ट्रॉनिक क्लियरिंग सिस्टम (ईसीएस) मोडची निवड करावी. सर्व भागधारकांना विनंती आहे की लाभांश प्राप्त करण्यासाठी ईसीएसचा वापर करावा.

प्राप्तिकर अधिनियम १९६१ व सुधारित वित्त अधिनियम २०२० नुसार १ एप्रिल २०२० नंतर कंपनीने दिलेला किंवा वितरित लाभांश सदस्यांना करपात्र असेल. अंतिम लाभांश देताना कंपनी कर कापून घेईल. कृपया सदस्यांनी आयकर कायदा १९६१ च्या लागू तरतुदीनुसार कागदपत्रे सादर करावी. कर दरांचा तपशील, कर दराचा लाभ घेण्यासाठी आवश्यक कागदपत्रे वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेमध्ये आणि कंपनीच्या संकेतस्थळावर <https://www.bajajauto.com/investors/annual-reports> वर उपलब्ध केले गेले आहेत. यासंदर्भातील सर्व माहिती १५ जून २०२१ रोजी भागधारकांना पाठवली गेली आहे आणि कंपनीच्या संकेतस्थळावर वरील लिंकवर उपलब्ध आहे.

बजाज ऑटो लिमिटेड करिता

स्थळ: पुणे
दिनांक: २५ जून २०२१

डॉ. जे श्रीधर
कंपनी सचिव